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DIPUTACIO

Diputacio Provincial de Valencia
Benestar Social

2023/09892 Anunci de la Diputacid Provincial de Valéncia sobre la concessid de
subvencions destinades a associacions juvenils de la provincia per al
desenvolupament de programes destinats a la joventut 2023.

ANUNCI

La Junta de Govern de la Diputacié de Valéncia, en sessio celebrada en data
6 de juliol de 2023, va aprovar la concessié de subvencions a associacions juvenils de
la provincia de Valéncia per al desenvolupament de programes destinats a la
joventut, als seglents beneficiaris i pels conceptes que s'especifiquen:

Atés que les peticions que es relacionen compleixen amb els requisits
establerts en la convocatoria de referencia per a accedir a les subvencions.

Vist I'informe de la Comissi6 de Valoracié en el qual s'avaluen les sol-licituds
presentades de conformitat amb el que preveu la convocatoria.

Atés que, pel que fa a les sol-licituds no estimades consten individualitzats
els motius per a la seua denegacio.

Vist I'informe del cap de servei en el qual s'acredita que els beneficiaris es
troben en situacié que fonamenta la concessié de la subvencié, que no estan
sotmesos a cap prohibicié per rebre la subvencid i es troben al corrent de les seves
obligacions tributaries i amb la Seguretat Social.

Vist que hi ha credit en el pressupost vigent en I'aplicacid pressupostaria
621.33700.48200.

Vist que es compleix el que disposen els articles 5, 6, 7, 14, 18, 19, 20, 21 i la
resta de preceptes concordants de I'Ordenanca general de subvencions de la
Diputacié de Valéncia (aprovada pel Ple de 28/03/2017 i publicada en el BOP num.
101 de 29/05/2017).

Vist l'informe de fiscalitzacié favorable de la Intervencié Provincial de data
30/06/2023.

Aquesta resolucié s'adopta en virtut de la delegacid efectuada pel president
de la Diputacid, per Decret nim. 11284, de 4 d'octubre de 2019 (article 9.4 de la Llei
40/2015, d'1 d'octubre, de RJSP).

S'ACORDA
Primer. Concedir les subvencions als beneficiaris i per les quanties que

s'expressen en l'annex | adjunt, degudament autenticat i que s'incorpora a
I'expedient.



o
o
0
2
9]
0
©
2
T
o
o
0
S
2]
o
=
=
©
@
Qo
[
o
=
£
(]
>
E H

E CSV: BOPV-2023/09892

Num. 140

20-7-2023

Pag.

b@’ butlleti oficial de la provincia de Valéncia

Segon. Disposar la despesa d'aquestes subvencions per l'import total de
54.231,64 €, amb el desglossament individualitzat que s'especifica en lI'annex |, amb
carrec de l'aplicacié pressupostaria 621.33700.48200, de I'pressupost de despeses de
la Corporaci6 del 2023.

Tercer. Desestimar les sol-licituds que consten en l'annex Il, pels motius
indicats.

Quart. La justificacié de la subvencié concedida haura d'acreditar-se davant
de la Diputacio, segons el que estableixen les bases que regeixen la present
convocatoria.

Cinqué. Notificar la present resolucié als als interessats i les interessades.

Contra el present acord que posa fi a la via administrativa podra
interposar-se potestativament recurs de reposici6 en el termini d'un mes, o
interposar directament recurs contenciés administratiu en el termini de dos mesos
davant els Jutjats contenciosos administratius de Valéncia, a comptar des de
I'endema a la seua publicacio, de conformitat amb I'article 123 de la Llei 39/2015 d'1
d'octubre de Procediment Administratiu Comu de les Administracions Publiques i 46
de la Llei 29/1988 de 13 de juliol de la Jurisdiccié contenciosa administrativa, sense
perjudici d'exercitar qualsevol altre que es considere procedent.

VEURE ANNEX

Valeéncia, a 12 de juliol de 2023. —El secretari general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.
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ANEXO |. SOLICITUDES ADMITIDAS / ANNEX I. SOL-LICITUDS ADMESES

1. ASOCIACIONES JUVENILES /7 ASSOCIACIONS JUVENILS

EXPED.

2233/23/BSO
2339/23/BSO
2190/23/BSO
2396/23/BSO

23234/23/BSO
2205/23/BSO
2183/23/BSO

2395/23/BSO
2329/23/BSO
2332/23/BSO
2131/23/BSO
2324/23/BSO
2269/23/BSO
2406/23/BSO
2399/23/BSO
2246/23/BSO
SUBTOTAL

1. ASOCIACIONES / ASSOCIACIONS

CIF

G12974622
G40645707
G46151957
G46328365

G46949863
G96206941
G96355649

G96834338
G97710289
G97905616
G97922702
G98049422
G98345960
G98869142
R4600441B
V96551833

ENTIDAD/ENTITAT

FEDERACIO D ASSOCIACIONS D ESTUDIANTS FADES
ASOC GRUPO SCOUT BITACORA

MOVIMENT ESCOLTA DE VALENCIA

ASOCIACION JUVENIL COLLVERT

UNION GENERAL DE TRABAJADORES DEL PAIS VALENCIANO
INICIATIVES SOLIDARIES
FEDERACIO DE CASES DE JOVENTUT DE LA C.VALENCIANA

SALLE JOVE

ASOCIACION JUVENIL EL DRAGON BEODO

ASOC GRUPO SCOUT IMPEESA 243 DE BURJASSOT
GRUPO SCOUT FENIX 215

ASOCIACION GRUPO SCOUT TIMBIRAS

GRUPO SCOUT SAN ANTONIO DE BENAGEBER
ASOC SOCIAL DE COOPERACION Y GESTION
JUNIORS MOVIMIENTO DIOCESANO

ASOCIACION JUVENIL CENTRO LUIS AMIGO

SUBVENCION/
SUBVENCIO
4.421,06
1.263,16
4.421,06
3.157,90

3.600,00
3.157,90
2.526,32

4.421,06
1.263,16
4.000,00
3.789,48
5.000,00
1.263,16
3.789,48
5.000,00
3.157,90
54.231,64
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ANEXO 1. SOLICITUDES DESESTIMADAS / ANNEX I. SOL-LICITUDS DESESTIMADES

1.

EXPED.

2410/23/BSO

2122/23/BSO

2386/23/BSO

2353/23/BSO

2242/23/BSO

2411/23/BSO

2390/23/BSO

2338/23/BSO

2244/23/BSO

2286/23/BSO

2330/23/BSO

ASOCIACIONES JUVENILES / ASSOCIACIONS JUVENILS

1. ASOCIACIONES / ASSOCIACIONS

CIF

G46339446

G46653994

G85574879

G96174180

G97879035

G97893390

G97909857

25413813D

29193486T

44521805S

72538000W

ENTIDAD/ENTITAT

ASSOCIACIO DE GUIATGE VALENCIA

ASOC SEMPRE AVANT

ASOCIACION JUVENIL FACE-JOVEN

ASOCIACION JUVENIL EL OLMO

ASOCIACION GRUPO SCOUT COTOPAXI

ASOC SCOUTS DE LA CANYADA

ASOC GRUPO SCOUT EDELWEISS X-213

JOAQUIN MORA MANZANO

ALVARO GARCIA-ATANCE PEIRATS

PAULA LOPEZ LOPEZ-AMOR

MARIA PRATS PEREZ DE ALBENIZ

MOTIVO/MOTIU

Por haber caducado el plazo de
subsanacién / Per haver
caducat el termini de
subsanacio.

Por incumplimiento ley general
de subvenciones. Art.19 / Per
incompliment llei general de
subvencions. Art.19.

Por haber caducado el plazo de
subsanacién / Per haver
caducat el termini de
subsanacié.

Por haber caducado el plazo de
subsanacién / Per haver
caducat el termini de
subsanacio.

Por haber caducado el plazo de
subsanacién / Per haver
caducat el termini de
subsanacio.

Por haber caducado el plazo de
subsanacién / Per haver
caducat el termini de
subsanacio.

Por haber caducado el plazo de
subsanacion / Per haver
caducat el termini de
subsanacio.

Personas fisicas no cumplen los
requisitos para ser beneficiarias
/ Persones fisiques no
compleixen els requisits per a
ser beneficiaries.

Personas fisicas no cumplen los
requisitos para ser beneficiarias
/ Persones fisiques no
compleixen els requisits per a
ser beneficiaries.

Personas fisicas no cumplen los
requisitos para ser beneficiarias
/ Persones fisiques no
compleixen els requisits per a
ser beneficiaries.

Por no ajustarse a las bases de
la convocatoria / Per no
ajustarse a les bases de la
convocatoria
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